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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63916002I

2. Data e Regjistrimit 16/03/2016
3. Emri i Subjektit Egeu Stone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ Kashar, Mezes, Rruga Pavaresia, ne 
ane te CASA ITALIA, zona kadastrale 2679, nr i pasurise 
124/131-N15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, perpunimi, tregetimi I gureve dekorative, 
materialeve inerete etj. Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, kanalizime, kanale impiante vaditjeje, 
punime karpentjere, druri,instalim material druri-metalike, 
palstike-xhami, shtrime rrugesh, ndertime urash, kanale 
kulluese, vepra ne fushen e telekomunikacionit, punime 
bojatisjeje-hidroizolimi-akustike, kunder zjarrit, pastrim I 
siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale.Rikonstruksione ne godina guri, tulle, beta, 
suvatime, hidraulike, elektrike, lyerje, mobilime, izolime, 
tubacione, çati, dyer dritare, pastrime me uje, rregullim 
ambjenti. Tregti e pergjithshme Import -Eksport me shumice 
e pakice e mallrave te ndryshme industriale, materialeve te 
ndertimit, bojra, llaqe, elektrike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, te sinjalistikes rrugore,te automjeteve, e 
pjeseve te kembimit per automjete, te mjeteve lundruese etj.

10. Administratori/ët Gazim Bregu
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10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2023 Deri: 12/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gazim Bregu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Vlorë,Himarë,Dhërmi,Gjilekë,-objekt banimi 
2 kate(pjeserisht nentok), pishinë dhe mur rrethues, nr 
pasurise 77 / 16, ZK 1739. 
Korce Korçe   Punime FV pilotimi, mure mbajtese dhe 
shtese te katit nendhe te njesise 20, Belvedere 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Egeu Stone
E-Mail: egeustone@yahoo.com  
Telefon: 0692078514  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


